АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2 а

От 20.01.2015 г.

с.2-Поныри

О премировании муниципальных

служащих 2-го Поныровского

сельсовета за  январь  2015 года.

1.Во исполнении постановления главы 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области № 55 от
30.12.2006 года « О порядке и условиях  премирования

муниципальных служащих  администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района» и Положения об
оплате труда муниципальных служащих  за добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей, за
выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы за январь  2015 года выплатить премию муниципальным
служащим 2-го Поныровского сельсовета в размере 25 % должностного оклада нижеследующим:

-  Зубаревой В.Н.  -  зам. главы администрации,

-  Колмыковой Е.С. – гл. специалисту- эксперту, главному бухгалтеру,

- Платоновой В.В. -  специалисту 1 разряда.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова